
جامعه

رئیس‌کل دادگستری استان البرز گفت: با ورود دستگاه قضائی 
استان، موانع موجود در مسیر اجرای طرح توسعه یک شرکت بزرگ 

تولید‌کننده لوازم خانگی کشور در استان البرز برطرف شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حسین فاضلی هریکندی در تشریح 
اقدامات دستگاه قضایی استان در حمایت از واحد‌های تولیدی و صنعتی 
استان البرز در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی و شعار سال اظهار داشت: یکی 
از شرکت‌های بزرگ تولید لوازم خانگی کشور در استان البرز که در زمینه 
اجرای برنامه و طرح‌های توسعه‌ای خود با مشکلاتی روبه رو بود با ورود 
دبیرخانه ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان البرز، 

موانع برطرف و طرح توسعه‌ای به بهره‌برداری رسید.
فاضلی افزود: این شرکت که در سال ۱۳۷۶ تاسیس شده بود در سال 
۱۳۹۵ به منظور افزایش تنوع سبد محصولات از قبیل ماشین لباسشویی، 
یخچال فریزر و افزایش تولید برای بازار‌های داخلی و خارجی، توسعه 
واحد‌های تولیدی و انبار‌ها و ایجاد سالن‌های جدید را در برنامه‌های خود 
قرار داد. وی با یادآوری اینکه برنامه توسعه‌ای شرکت در کارگروه رفع موانع 
تولید استان در سال ۱۳۹۶ تصویب و موافقت با طرح توسعه و شروع فعالیت، 
عملیات ساختمانی آغاز شده بود گفت: در فرآیند پیگیری‌ها، تعارضاتی با 
ضوابط مربوط به حوزه جهاد کشاورزی به وجود آمده و با گذشت نزدیک 
به ۶ سال این طرح در بلاتکلیفی قرار داشت. با مراجعه شرکت به دبیرخانه 
ستاد مقاومتی استان البرز، مشکلات و موانع در کارگروه‌های حقوقی و قضایی 
این ستاد مورد بررسی قرار گرفت که در نتیجه با ارائه راهکار‌های قانونی و 
پیگیری‌های انجام شده در دبیرخانه ستاد، موانع برطرف و برنامه توسعه‌ای 

شرکت وارد فاز عملیاتی شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
رئیس‌کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه این شرکت قبل از 
اجرای برنامه توسعه‌ای حدود ۸۰۰ نیروی شاغل داشت و با اجرای این طرح 
توسعه‌ای، به یکی از قطب‌های تولید لوازم خانگی کشور تبدیل خواهد شد 
 ادامه داد: با عملیاتی شدن طرح توسعه‌ای این شرکت، در فاز اول برای 
۳۵۰ نفر و در فاز دوم برای ۱۵۰ نفر شغل ایجاد خواهد شد و مجموعا تعداد 

شاغلان به هزار و 300 نفر می‌رسد.
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ورزش سیاسی نیست؟
 امید نریمانی: »تو اگه کیمیا علیزاده باشی ولی کشف حجاب کنی و بری 
برای یک کشور دیگه بازی کنی، هیچی نشی و آخرشم بلاگر اینستاگرام 
بشی، بازم دختر ایرانی و ورزش سیاسی نیست! ولی اگه حسن یزدانی باشی 
و با پرچم ایران کلی افتخار کسب کنی، ولی چند بار اونم تو فینال ببازی، به 

خاطر اینه که ورزش سیاسیه! بیشرف نباشید!«
تخریب به جرم هم مسلک نبودن

 کاربری با‌اشاره به تخریب علیرضا دبیر، رئیس‌فدراسیون کشتی توسط 
برخی کاربران مجازی نوشت: »یارب مباد آنکه گدا معتبر شود! یه پروژه 
بگیر توئیتری به علیرضا دبیر، قهرمان ملی این کشور که بعد از ریاست بر 
فدراسیون کشتی، کشتی ایران رو از امید داشتن به یک نفر، رسونده به 
چندین فینال در چند وزن، میگه فقط نافله میخونه و برنامه نداره! چرا؟ چون 

دبیر هم مسلک این حرام‌لقمه‌ها نیست!«
علت سوزش

 سبحان برکتی: »میدونید چرا یه عده از باخت بچه‌های کشتی خوشحال! 
و از بردشون ناراحت میشن؟! چون رئیس‌فدراسیون، کادرفنی و بربچه‌های 
خوب تیم ملیمون همه بچه بسیجی‌، هیئتی هستن این عوعوی کفتارها هم 
به‌خاطر همین... بسوزید ان‌شاءالله همین کادر و تیم با ندای حیدر حیدر و 

آمادگی بیشتر میرن واسه المپیک.«
کارنامه درخشان قابل کتمان نیست

 کاربری هم نوشت: »بعد از باخت حسن یزدانی یه عده جو راه ‌انداختن که 
علت این باخت ضعف مدیریت علیرضا دبیر بوده! در حالی که آخرین دوره 
مسابقات جهانی قبل از ریاست علیرضا دبیر تیم ملی کشتی ایران تحت 
ریاست خادم تونسته بود بزور ۲ مدال برنز کسب کنه! یعنی از قعر چاه به 
آسمون رسیدیم که مدال نقره هم راضیمون نمیکنه! و کاملا مشخصه دلیل 
سوزش بعضی‌ها از علیرضا دبیر عملکرد درخشانش و حزب‌اللهی بودنش 

هست.«
نعمت »وطن« داشتن

 محمدجواد محمدزاده: »ما هم از پیروزی امیرحسین زارع خیلی 
خوشحالیم و هم از باخت حسن یزدانی خیلی ناراحت. آن خوشحالی و این 
ناراحتی رو فریاد می‌زنیم. آن خوشحالی و این ناراحتی سند افتخار ماست، 
چون ما »وطن« داریم؛ برخلاف اراذل و اوباشِ بی‌وطن و ویرانی‌طلب که 

آرزوی ویرانیِ ایران رو به گور خواهند برد.«
انقلابی که 

مستضعفان از آن 
دفاع می‌کنند

 سجاد زندی لک با انتشار 
یاسر  منزل  از  تصویری 
شجاعی بسیجی شهید مدافع 
امنیت اخیر‌، نوشت: »این 
است  مستضعفان  انقلاب 
و مستضعفان از آن دفاع 
خواهند کرد؛ اونم دخترشه، 
اونجا‌ گریه  و  بود  نشسته 

می‌کرد.«
چرا واکنش به سالگرد آغاز اغتشاشات کم رونق است؟

 محسن میلانی: »سه نکته اساسی در مورد فقدان واکنش در سالگرد مرگ 
مرحومه مهسا امینی در ایران که در خارج از کشور به آن توجهی نشده: ۱( 
مذاکرات ایران با عربستان ۲( موافقت امنیتی ایران با عراق در مورد فعالیت 

کردها و ۳( بستن مرکز مجاهدین در آلبانی و ضبط کامپیوترهایشان.«
حقیر نباشید

 نجمه مشایخی: »همین که دارین به استقبال ایرانی‌ها از رونالدو گیر 
میدین نشانه خود تحقیری شماست! چون رونالدو هر جای دیگه دنیا هم 
می‌رفت استقبال همین بود، در عربستان هم با همین شوق ازش استقبال 
شد، کره و چین و ژاپن هم می‌رفت همین بود، فقط برین استقبال چینی‌ها 

از مسی رو ببینید به عنوان نمونه.«
خودتحقیری چرا؟

 محمد رستم‌پور با انتشار 
این تصویر از محل اقامت 
تجمع  و  رونالدو  کریستیانو 
هواداران او در شهر مادرید 
اسپانیا، خطاب به افرادی 
به استقبال پرشور  که نسبت 
بازیکن  این  ایرانی  هواداران 
اقدام به خودتحقیری کرده 
بودند، نوشت: »این‌جا هم 
خودتحقیری؟ تصویر تجمع 
اطراف  در  هواداران ‎رونالدو 

هتل او در مادرید اسپانیا همین چند ماه پیش را ببینید.«
قدرت اپوزیسیون!

 کاربری نوشت: »جمعیتی که رونالدو توی یک ساعت جمع کرد، 
اپوزیسیون توی 44 سال گذشته جمع نکرد!«

بیچاره محرم و صفر!
 کاربری با انتشار تصویری از قسمت لابی هتل اسپیناس تهران، محل 
اقامت تیم النصر، نوشت: »این‌جا لابی هتل اسپیناس تهرانه، جایی که اومدن 
اتاق گرفتن که بیان توی لابی کریس رونالدو رو ببینن!‌ ای بیچاره محرم و 

صفر، که فقط باید پول تورو بدن به فقرا.«
نعمت امنیت

 میثم ایرانی: »حالا اینکه ماجرای پهپاد یا شی ناشناس گرگان چی هست 
نیاز به کمی صبر داره؛ ولی هرچی هست الحمدلله هموطنان ما اونقدری از 
امنیت مطمئن هستند که بشینند به فیلم‌برداری و ثبت خاطره و تعریف 

کردنش برای دوستان و خانواده...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

وزارت امور داخلی ژاپن اعلام کرده 
است که از هر ۱۰ نفر در این کشور، یک 

نفر ۸۰ سال یا بیشتر سن دارد.
به گزارش ایسنا به نقل از »ان‌اچ‌کی«، 
این وزارتخانه آمار فوق را یک روز قبل از 
تعطیل رسمی ملی موسوم به »روز احترام به 

سالمندان« در این کشور اعلام کرد. در این گزارش آمده است: تعداد افرادی 
که تا جمعه گذشته ۶۵ سال یا بیشتر سن داشتند نسبت به سال گذشته 
حدود ۱۰ هزار نفر کاهش یافته و به ۳۶.۲ میلیون نفر رسیده است. این 
اولین کاهش از سال ۱۹۵۰ میلادی است که چنین داده‌های قابل مقایسه 
در دسترس قرار گرفت. همچنین از این آمار ۳۶.۲ میلیون نفر، ۱۵.۷ میلیون 
مرد و ۲۰.۵ میلیون زن بوده‌اند. این گزارش همچنین حاکی است، با کاهش 
نرخ زاد و ولد در ژاپن، نسبت سالمندان به کل جمعیت با ۰.۱ درصد افزایش 
به رکورد ۲۹.۱ درصد رسید. برهمین اساس تعداد افراد ۸۰ سال به بالا نسبت 
به سال گذشته با ۲۷۰ هزار نفر افزایش به رقم بی‌سابقه ۱۲.۵ میلیون نفر 
یا بیش از ۱۰ درصد از جمعیت ژاپن رسید. همچنین جمعیت سالمندان 
شاغل در سال ۲۰۲۲ میلادی برای نوزدهمین سال متوالی افزایش یافت. 
این گزارش می‌افزاید: نسبت سالمندان شاغل در ژاپن در میان اقتصادهای 
بزرگ، بالاترین است. در گزارش این وزارتخانه آمده است: انتظار می‌رود این 

نسبت‌ها به دلیل کمبود مداوم نیروی کار همچنان افزایش یابد.

از هر ۱۰ نفر
 یک نفر ۸۰ سال

 به بالاست

ژاپن

آتش‌نشانی شهر کالیفرنیا برای 
خاموش کردن آتش از هوش مصنوعی 

کمک می‌گیرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
کالیفرنیا مدتی است که برای مقابله با 
آتش‌سوزی‌ها از امکانات هوش مصنوعی 
استفاده می‌کند. از اواخر ژوئن یک نرم‌افزار به طور دائم هزار و ۴۰ دوربین 
را که بر روی بلندی‌ها کار گذاشته شده‌اند، اسکن می‌کند و هر زمان که در 
نقطه‌ای دود مشاهده کرد، به آتش نشانان درباره آتش‌سوزی احتمالی هشدار 
می‌دهد. رئیس‌آتش‌نشانان آژانس کال‌فایر گفت: به لطف هوش مصنوعی 
دیگر نیازی نیست که یک نفر به طور دائم دوربین‌هایی را که وجود احتمالی 
دود در منطقه را رصد می‌کنند، چک کند. هوش مصنوعی این کار را برای 
ما انجام می‌دهد. در این فناوری هوش مصنوعی هر جا دود یا آتش مشاهده 
کرد، به ما هشدار می‌دهد. ما قبل از آن که تماس یا هشداری از طرف 
کسی دریافت کنیم، با دیدن این تصاویر تدابیر لازم را اتخاذ می‌کنیم. هوش 
مصنوعی در واقع ۲۴ ساعت شبانه‌روز و هفت روز هفته حتی جا‌هایی که 
هیچ فردی حضور ندارد و یا در زمان‌هایی که همه مردم خواب هستند، به 
عنوان چشم ما کار می‌کند. این تجهیزات به ویژه برای ایالت‌هایی که با 
آتش‌سوزی‌های گسترده و ویرانگر رو‌به‌رو هستند، بسیار ارزشمند است. در 
۴۰ درصد موارد، ما خیلی سریع‌تر از تماس‌های اضطراری عمل می‌کنیم و 
البته این وضعیت در حال بهبود است. آینده بسیار روشنی را در این زمینه 
پیش‌بینی می‌کنیم چرا که داده‌های بیشتری داریم و تجهیزات در حال 
ارتقا هستند. هوش مصنوعی بر پایه کمیت و کیفیت داده‌هایی که دریافت 
می‌کنند، قرار دارد. هوش مصنوعی می‌داند که دود به چه چیزی شباهت 

دارد و انواع و ‌اشکال مختلف دود را می‌شناسد.

کمک هوش مصنوعی
 به خاموش کردن 

آتش‌سوزی 

آمریکا

امکان  از  و گذرنامه  رئیس‌پلیس مهاجرت 
سفر در تمام سال با گذرنامه زیارتی )گذرنامه 

ویژه اربعین( خبر داد.
سردار علی ذوالقدر به خبرگزاری تسنیم گفت: 
پلیس گذرنامه امسال در ماموریت اربعین اقدام به 
چاپ گذرنامه‌های زیارتی )گذرنامه ویژه اربعین( با 

اعتبار 5 ساله و مبلغ 50 هزار تومان کرد.
ذوالقدر با بیان اینکه در توافق اولیه با دولت عراق 
بنا شد تا امکان سفر با گذرنامه ویژه اربعین تا پایان 
ماه صفر باشد، افزود: در صحبت‌های جدیدی که 
بین مقامات دو کشور انجام شده است، قرار شد تا 
همچنان امکان سفر با گذرنامه‌های زیارتی )گذرنامه 

ویژه اربعین( برقرار باشد.
وی ادامه داد: البته در حال حاضر خروج از کشور 
با گذرنامه زیارتی از مرزهای زمینی )مهران و شلمچه( 
راحت‌تر از مرز هوایی انجام می‌شود و برخی از زائران 
در فرودگاه عراق با مشکلاتی مواجه می‌شوند که در 

تلاش برای رفع کامل مشکل هستیم.

وی بیان داشت: شهروندان می‌توانند همچنان 
صرف‌نظر از اینکه گذرنامه بین‌المللی آنها اعتبار 
دارد یا خیر برای صدور گذرنامه زیارتی )گذرنامه 

ویژه اربعین( اقدام کنند.
رئیس‌پلیس مهاجرت و گذرنامه متذکر شد: 
البته آن دسته از افرادی که تاریخ انقضای گذرنامه 
بین‌المللی آنها به اتمام رسیده بود و برچسب اعتبار 
زده بودند، دیگر نمی‌توانند با آن برچسب‌ها به زیارت 
بروند و باید برای دریافت گذرنامه جدید اقدام کنند.

ذوالقدر یادآور شد: برخی دیگر از زائران اربعین 
حسینی که گذرنامه بین‌الملی داشتند اما از اعتبار 
آن 4 سال گذشته بود، می‌توانستند برچسب 
تمدید اعتبار بر روی گذرنامه‌هایشان بزنند و به 
مراسم اربعین بروند که باتوجه به اینکه ماه صفر 
به اتمام رسیده است، دیگر امکان سفر به عتبات 
با برچسب‌های تمدید اعتبار نیست و افراد فقط 
می‌توانند یا با گذرنامه ویژه اربعین یا گذرنامه 

بین‌المللی به عتبات سفر کنند.

پلیس چگونه از معطلی زائران اربعین در مرزها 
جلوگیری کرد؟

خبر دیگر اینکه؛ جانشین معاون هماهنگ‌کننده 
فراجا و رئیس‌قرارگاه اربعین فراجا از آمادگی 
صددرصد فراجا برای اجرای طرح »سجاد« در ایام 
غیر اربعین خبر داد و گفت: فقط نیازمند مذاکراتی 

با کشور عراق هستیم.
سردار سرتیپ محمد شرفی درباره اجرای 
طرح سجاد به خبرگزاری مهر گفت: هر ساله وقتی 
گذرنامه از سمت ایران چک و کنترل می‌شد به 
دلیل اینکه زیر ساخت‌های کشور عراق به‌اندازه 
زیر ساخت‌های ما نبود شاهد ازدحام جمعیت در 
مرزها و ایجاد محدودیت‌هایی از طرف کشور عراق 
می‌شدیم. همچنین این محدودیت‌ها باعث معطلی 
مردم پشت ایستگاه‌های بازرسی گذرنامه در طرف 
عراقی می‌شد و گاهی این معطلی به ۲ تا ۳ ساعت 
هم می‌رسید. لذا برای رفع این مشکل مذاکراتی در 
ایام راهپیمایی اربعین با طرف عراقی انجام شد و 

توافق کردیم زمانی که زائرین در گیت ایران کنترل 
می‌شوند در همان لحظه اطلاعات همزمان از ایران 
به عراق منتقل شود و این کار سرعت عبور را افزایش 
داد و نتیجه چندین ساعت ماندگاری در مرز مهران 

به چند دقیقه کاهش یافت.
شرفی افزود: برای اجرای این طرح که به نام طرح 
سجاد شناخته می‌شود در تمام مرزها و استفاده از 
آن در ایام عادی سال و خارج از زمان محرم و صفر 
نیازمند مذاکراتی با کشور عراق هستیم که اگر 
بپذیرند این طرح در مرزها به صورت دائمی اجرا 

می‌شود.
وی بیان داشت: علاوه‌بر مرز مهران در مرزهای 
شلمچه و چذابه و خسروی هم این امکان را برقرار 
کرده بودیم و بسترهای آن هم در تمام مرزها فراهم 
بود و به دلیل اینکه ضرورتی نشد و تردد در همه 
مرزها روان بود اجرا نشد؛ در حال حاضر اگر شرایط 
تغییر کند و هر لحظه نیاز باشد ما صد در صد آمادگی 

برای اجرای آن را داریم.

همزمان با تحرکات گسترده رسانه‌های 
معاند برای ایجاد التهاب در فضاهای اجتماعی، 
این رسانه‌ها خبری درخصوص مرگ یک جوان 
ایلامی را منتشر کردند تا بتوانند از آن در این 

ایام خاص بهره‌برداری کنند.
به گزارش خبرگزاری میزان، در هفته‌های اخیر 
و همزمان با تحرکات گسترده رسانه‌های معاند برای 
ایجاد التهاب در فضاهای اجتماعی، این رسانه‌ها 
خبری درخصوص مرگ یک جوان ایلامی به نام 
»بامشاد سلیمان‌خانی« را با آب و تاب منتشر کردند 
تا بتوانند از آن در این ایام خاص بهره‌برداری کنند.

این در حالی است که مانند بسیاری از موارد 
مشابه دیگر، بررسی‌های دقیق نشان می‌دهد بامشاد 
سلیمان‌خانی در خرداد ماه سال‌جاری به دلیل برخی 
مشکلات خانوادگی متاسفانه اقدام به خودکشی با 

استفاده از قرص کرده است.

رسانه‌های معاند اما مدعی شده‌اند این فرد در 
آشوب‌های سال گذشته دستگیر و در خرداد ماه 
امسال و چند روز بعد از آزادی، اقدام به خودکشی 

کرده است.
همچنین خانواده این فرد نیز در اقدامی سؤال 
برانگیز، اقدام به انتشار مطالبی در فضای مجازی 
کرده‌اند که به سوژه رسانه‌های معاند تبدیل شده 

است.
دادستان مرکز استان ایلام در رابطه با جزئیات 
فوت بامشاد سلیمان‌خانی گفت: علت فوت بامشاد 
سلیمان‌خانی در گواهی فوت رسمی پزشکی قانونی، 
مسمومیت دارویی اعلام شده و مشخص است که 
این فرد با مصرف تعدادی قرص اقدام به خودکشی 

کرده است.
عبدالوهاب بخشنده در رابطه با ادعا‌های مطرح 
شده درخصوص خودکشی بامشاد سلیمان‌خانی بعد از 

آزادی از زندان افزود: این موضوع به هیچ وجه صحت 
ندارد و این فرد اصلا سابقه دستگیری و حضور در 

زندان نداشته است.
وی ادامه داد: اسناد و مدارک تماس خانواده 
بامشاد سلیمان‌خانی با اورژانس بیمارستان و 
صورتجلسه پلیس با امضای خود مرحوم قبل از 
فوت در بیمارستان، مبنی بر اینکه قرص مصرف 

کرده موجود است.
در صورتجلسه کلانتری که در بیمارستان و 
قبل از فوت بامشاد سلیمان‌خانی تنظیم شده و 
 متوفی آن را امضا کرده، مصرف قرص تایید شده

 است.
فرم پذیرش اورژانس نیز علت پذیرش بامشاد 
سلیمان‌خانی را مسمومیت دارویی عنوان کرده است.

براساس پرونده پزشکی، بامشاد سلیمان‌خانی 
به دلیل مسمومیت دارویی در بیمارستان دهلران 

پذیرش و سپس به بیمارستان رازی ایلام اعزام 
شده است. همچنین بر اساس گزارش‌های موجود 
در زمان پذیرش در بیمارستان رازی ایلام به دلیل 
سطح هوشیاری پایین عملیات احیا در مورد وی 

انجام شده است.
طبق گزارش پزشکی قانونی، بامشاد سلیمان‌خانی 
ساعت ۱۸ روز ۷ خرداد ماه ۱۴۰۲ در بیمارستان فوت 
کرده است و روز ۸ خرداد ماه برای انجام معاینه به 

پزشکی قانونی ارجاع داده شده است.
همچنین براساس گزارش پزشکی قانونی در 
بررسی علت تامه فوت بامشاد سلیمان‌خانی، علت 
فوت وی مسمومیت دارویی و عوارض ناشی از آن 

عنوان شده است. 
طبق این گزارش نتیجه آزمایش سم‌شناسی 
روی نمونه‌ها، غلظت داروهای مصرفی در حد سمی 

را نشان می‌دهد.

رسوایی‌های پروژه کشته‌‌سازی ادامه دارد

افشای ادعاهای دروغ رسانه‌های ضدانقلاب
 و خانواده یک جوان ایلامی

خسارت به 300 خانه بر اثر بارش شدید باران 
و وقوع سیلاب در آستارا

رئیس‌پلیس مهاجرت و گذرنامه:

امکان سفر به عراق با گذرنامه زیارتی در تمام سال فراهم شد

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران درنظردارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت 
برگزاری مناقصه عمومی »فوق« به شماره مناقصه س-1402-06 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه 
جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. تاریخ انتشارفراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1402/06/28 می‌باشد‌. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و 
ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد جهت مناقصه‌گران ارسال خواهد شد. 

۱- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد‌: 
ساعت 18 روز دوشنبه 1402/07/03

۲- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد‌: 
ساعت 18 روز دوشنبه 1402/07/17

۳- اطلاعات دستگاه مناقصه گزار‌: 
- آدرس‌: شیراز ، بزرگراه امام خمینی، حدفاصل شهرک فرهنگیان و شهرک 
فرزانگان، منطقه پنج عملیات انتقال گاز، کدپستی 96315-71798  و شماره 

تماس 38403800-9 -071
۴- شماره فراخوان درسامانه ستاد:  2002093261000051

۵- تاریخ درج آگهی:
- تاریخ آگهی نوبت اول‌: روز سه شنبه 1402/06/28

- تاریخ آگهی نوبت دوم‌: روز چهارشنبه 1402/06/29
۶- گواهی صلاحیت مورد نیاز:

- گواهینامه پیمانکاری معتبر پایه 5 در رشته نفت و گاز یا تأسیسات و تجهیزات 
از سازمان برنامه و بودجه

- گواهی صلاحیت معتبر ایمنی امور پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
۷- در صورت نیاز به توضیحات تکمیلی جهت موارد مرتبط با مناقصه و پیمانی 
با شماره تلفن  07138132319   و   07138132310 و موارد مرتبط فنی و 

اجرایی با شماره تلفن 07138132454 تماس حاصل نمایند.
۸- خرید کالای خارجی که مشابه تولید داخلی دارد توسط پیمانکار ممنوع 
است. قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه می گردد.

۹- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 
مرکزتماس : 021-1456

دفترثبت نام: 88969737 – 85193768
شناسه آگهی : 1568934       شناسه نوبت چاپ : 1809873

شركت انتقال گاز ايران
منطقه پنج عمليات انتقال گاز

 فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی
 ساخت، رنگ آمیزی و نصب داکت مرحله اول 

اگزاست توربین ایستگاه نورآباد 2

روابط عمومی منطقه پنج عملیات انتقال گاز
)87200242(

نوبت اول

فرمانده انتظامی استان فارس از هلاکت 
شرور سابقه‌داری که پس از درگیری مسلحانه 
و مجروح کردن سه نفر از مأموران انتظامی 
بود خبر  شهرستان فیروزآباد متواری شده 

داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سردار رهام بخش 
حبیبی ظهر دوشنبه در جمع خبرنگاران گفت: 
شامگاه یکشنبه در درگیری مأموران پلیس 
فیروزآباد با شرور مسلح سه نفر مصدوم شده 
و متهم متواری شد. پس از متواری شدن این 
شرور مسلح با هدایت میدانی، اعزام تیم‌های زبده 
پلیس آگاهی استان فارس و همکاری عملیاتی 
مأموران شهرستان‌های »فیروزآباد و فراشبند« 
شرور مسلحی که عامل مصدومیت سه تن از 
مأموران نیروی انتظامی شده بود در محل اختفا 

شناسایی شد.
حبیبی افزود: این شرور مسلح در یکی از 
باغ‌های اطراف فراشبند مخفی شده و پس از یک 

ساعت درگیری و تیراندازی به هلاکت رسید.
وی با ‌اشاره به اینکه از این شرور جانی یک 
قبضه اسلحه »کلت کمری« و تعدادی مهمات 
کشف شد، خاطرنشان کرد: امنیت شهروندان 
خط‌قرمز پلیس است و مأموران انتظامی با هر فرد 
که بخواهد امنیت و آرامش مردم را به خطر بیندازد 

برابر قانون و قاطعانه برخورد خواهند کرد.

در پی بارش شدید باران و جاری شدن 
سیلاب در آستارا، 300 خانه در این منطقه 
دچار خسارت و راه ارتباطی چند شهرستان 

در گیلان مسدود شد.
به گزارش تسنیم، مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری گیلان، ظهر روز دوشنبه در جریان بازدید 
از مناطق سیل‌زده شهر آستارا گفت: در 48 ساعت 
گذشته در استان گیلان بارندگی شدید اتفاق افتاد به 
طوری که در شهرستان آستارا بیش از 214 میلیمتر 
باران بارید. در اثر شدت و تداوم بارش باران در بخش 
راه‌های ارتباطی به ویژه در شهرستان‌های لنگرود، 

لاهیجان، تالش و املش دچار آبگرفتگی شدیم.
افشین عزیزی با‌ اشاره به آبگرفتگی محیط‌های 
شهری در شهرستان آستارا و لنگرود افزود: 
علاوه‌بر این تأسیسات، آب آشامیدنی روستایی این 
شهرستان‌ها نیز دچار خسارت شده بود که با تلاش 
مسئولان محلی رفع شد. در پی آبگرفتگی معابر و 
واحدهای مسکونی در استان گیلان، تمام امکانات 
محلی برای مدیریت بحران بسیج شده و اوضاع با 
کمترین مشکل مدیریت شد. وی عمده اقدامات انجام 
شده در سطح استان گیلان در پی بارش شدید 2 روز 
اخیر را بازگشایی معابر آسیب‌دیده در محور لنگرود و 
لاهیجان و راه‌های روستایی در شهرستان‌های تالش، 

املش، رودسر، لنگرود، لاهیجان و آستارا عنوان کرد.
فرماندار شهرستان آستارا نیز در این زمینه گفت: 
در پی شدت و تداوم بارش باران در 2 روز گذشته، 
300 واحد مسکونی در مناطق غربی شهر آستارا در 

محاصره سیل قرار گرفته و به زیر آب رفت.
محمدرضا شهاب‌زاده افزود: معابر و برخی محلات 
غربی شهر آستارا دچار سیلاب شده و به علت گودالی 

بودن این قسمت از شهر، در پی بالا آمدن آب دو 
رودخانه مرداب و خواجه کری، سیل وارد کوچه‌ها‌، 

خیابان‌ها و منازل این منطقه شده است.
به گفته وی، کارشناسان ستاد مدیریت بحران 
استان و شهرستان بر فرآیند مدیریت آبگرفتگی، 
برآورد خسارت و امدادرسانی به محلات سیل‌زده 

نظارت دارند.

رئیس‌سازمان سنجش آموزش کشور با 
اعلام اینکه تغییرات احتمالی کنکور به آزمون 
سال ۱۴۰۳ نمی‌رسد، گفت: تاثیر سوابق 
 تحصیلی در آزمون سراسری سال آینده

۵۰ درصد خواهد بود.
عبدالرسول پورعباس درخصوص زمزمه حذف 
تاثیر قطعی سوابق تحصیلی در معدل کنکور از 
سوی برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی به 
ایسنا اعلام کرد: اگر قرار بود تغییری در کنکور سال 
۱۴۰۳ اعمال شود، باید تا قبل از پایان شهریور به 
سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می‌شد و ما نیز 
طبق قانون موظف به اطلاع‌رسانی آن تغییرات به 

داوطلبان بودیم.
وی افزود: با توجه به اینکه چیزی به پایان 
شهریورماه نمانده است و  تغییراتی نیز در کنکور 
صورت نگرفته، بنابراین کنکور سال ۱۴۰۳ همانند 
 کنکور امسال و بدون تغییر برگزار خواهد شد. 
هر‌گونه تغییر در مصوبه کنکوری شورای عالی انقلاب 
فرهنگی نیز همچون حذف تاثیر قطعی معدل از سال 
۱۴۰۴ اعمال خواهد شد. امسال تاثیر قطعی ۴۰ 
درصدی معدل را در کنکور داشتیم که این میزان 

سال آینده به ۵۰ درصد می‌رسد.

رئیس‌سازمان سنجش:

تغییرات احتمالی 
به کنکور ۱۴۰۳ 

نمی‌رسد

عامل مجروح کردن 
3 مأمور پلیس 
در فیروزآباد

 به هلاکت رسید

رئیس‌کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر 
تهران گفت: آماری که در تحقق بودجه داریم، 
نشان می‌دهد شهرداری تهران تا پایان سال 
بیش از مبلغ مصوب شورا، درآمد خواهد داشت.

به گزارش پایگاه خبری شهر، محمد آخوندی در 
نشست خبری با موضوع عملکرد دو ساله کمیسیون 
برنامه و بودجه شورا با بیان اینکه اصلی‌ترین وظیفه 
این کمیسیون نظارت دقیق بر عملکرد شهرداری 
تهران است، اظهار داشت: این نظارت شئون مختلفی 
دارد و آنچه که مدنظر ما بوده به معنای مچ‌گیری 
نیست؛ چراکه اصولا شهرداری و شورا را جدا از هم 
نمی‌دانیم و اعتقاد داریم در کنار هم مسئولیت شهر 

را بر عهده ‌دارند.

آخوندی با بیان اینکه در چهار سال گذشته 
حسابرسی‌ها انجام نشده بود، خاطرنشان کرد: 
کارگروه حسابرسی در کمیسیون برنامه و بودجه 
تشکیل و برنامه‌ریزی انجام شد تا عقب‌ماندگی اصلاح 
شود؛ در همین راستا با تمام حسابرسان جلساتی 
را برگزار و موارد را بررسی کردیم که در نهایت 
گزارش‌های سال ۹۶ تا ۹۹ تهیه و در صحن شورا 
قرائت شد و قولی که مبنی بر بروزرسانی گزارش‌های 
حسابرسی مطرح کردیم، عملیاتی شد. گزارش‌ها سال 
۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نیز تهیه شده و در حال قرائت در 
صحن است و امیدواریم تا پایان سال تمام گزارش‌های 

سال ۱۴۰۱ قرائت شود و به نتیجه برسد.
وی با تاکید بر اینکه در حوزه نقدینگی ممکن 

است هزینه‌ها در سیستم ثبت نشده باشد، افزود: 
آماری که در تحقق بودجه داریم، نشان می‌دهد 
شهرداری تهران تا پایان سال بیش از مبلغ مصوب 
شورا، درآمد خواهد داشت؛ چراکه تاکنون نزدیک 
به ۳۰ هزار میلیارد تومان درآمد محقق شده و عدد 

مناسبی برای ۶ ماه نخست است.
آخوندی با بیان اینکه تخفیف عوارض بر اساس 
الزامات صورت گرفت، یادآور شد: در دوره قبلی 
قوانینی وضع شد که کار مردم را قفل کرد؛ به دنبال 
گزارش‌ها و درخواست‌های مردمی، تخفیف‌هایی در 
یک مقطع لحاظ شد و هشت هزار میلیارد تومان از 
۷۰ هزار میلیارد تومان درآمد شهرداری از محل این 

تخفیف‌ها حاصل شد.

رئیس‌کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر:

شهرداری تهران تا پایان سال بیش از مبلغ مصوب شورا درآمد خواهد داشت

گفت:  تهران  ایمنی شورای شهر  رئیس‌کمیته 
ظرف یک یا دو هفته آینده، نتایج ارزیابی در رابطه با 
پیگیری وضعیت ساختمان‌های ناایمن از سوی سازمان 

آتش‌نشانی اعلام خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری شهر، مهدی بابایی با بیان اینکه 
بر اساس مصوبه بهبود خدمات آتش‌نشانی در شورای شهر 
تهران بررسی وضعیت ساختمان‌های ناایمن به مناطق ۲۲ گانه 
و نواحی ۱۲۳گانه شهرداری تهران واگذار شده است، اظهار 

داشت: ما در کنار شهرداری به صورت ویژه پیگیر هستیم که 
تشکیل پرونده قضائی برای ساختمان‌های ناایمن صورت بگیرد.

بابایی با تأکید بر اینکه برآورد ما این است که بخش 
عمده‌ای از ۹۳ ساختمان ناایمن تا پایان امسال تعیین 
تکلیف شود، افزود: با این وجود می‌طلبد که مناطق و نواحی، 
پرونده‌های این ساختمان‌ها را از قوه قضائیه پیگیری کنند، 
چراکه تنها ارسال پرونده به دستگاه قضایی کافی نیست و 
نمی‌توان با خیال راحت منتظر بود که مدعی‌العموم، متخلفان 

را پای کار بیاورد و لذا باید مورد پیگیری ویژه قرار بگیرد.
وی ادامه داد: فرآیند خروج اسامی ساختمان‌های 
ناایمن از لیست ۹۳ فقره پرونده در حال انجام است و 
بیش از ۲۰ ساختمان در ایام اخیر از این لیست خارج 
شده‌اند. ساختمان‌هایی که ۵۰ تا ۶۰ درصد ایمنی‌‌سازی 
شده‌اند، از لیست ساختمان‌های بحرانی خارج می‌شوند و 
در دسته‌بندی‌های بعدی قرار می‌گیرند؛ اما ایمنی کامل آنها 
زمانی است که تأییدیه ایمنی را دریافت کنند. پیگیری‌های 
خوبی در این بخش صورت می‌گیرد؛ البته آنچه دغدغه 
ماست ساختمان‌های میان‌خطر و پرخطر هستند و با توجه 
به پیگیری‌ها، در بخش ساختمان‌های بسیار پرخطر دغدغه 

چندانی وجود ندارد.
بنا به این گزارش، دادستانی کل کشور، دوم خردادماه 
امسال لیست ساختمان‌های ناایمن از نظر نقص اطفای حریق 
و مسئولیت آتش‌نشانی را منتشر کرد و بر این اساس ۹۳ 

ساختمان، ناایمن اعلام شدند.

ایجاد ‌اشتغال جدید برای ۵۰۰ نفر
مشکل یک شرکت بزرگ تولیدکننده لوازم خانگی 

با ورود دادگستری کل استان البرز حل شد

20 ساختمان پر خطر از فهرست ۹۳ ساختمان‌ ناایمن تهران خارج شد

انفجار گاز شهری  فرماندار شادگان گفت: حادثه 
در یکی از مناطق مسکونی این شهر به سه کشته 

رسید.
جمال صالح‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا اظهارداشت: صبح 
دوشنبه بر اثر نشتی گاز در یک واحد مسکونی متاسفانه سه 
شهروند شادگانی فوت و یک نفر نیز به شدت مصدوم شد. 

صالح‌زاده افزود: در این حادثه یک زن ۲۵ ساله، یک زن ۴۰ 
ساله و یک مرد حدود ۶۰ ساله جان باختند و یک دختربچه 
۱۲ ساله نیز مصدوم از زیر آوار خارج شد که به دلیل شرایط 
نامناسب به بیمارستان اهواز منتقل شد تا مراحل درمانی را 
طی کند. وی بیان داشت: علت این حادثه نشتی گاز در منزل 

مسکونی بود که باعث تخریب سه منزل همجوار شد.

انفجار گاز شهری در شادگان 3 کشته بر جا گذاشت

دست‌کم سه عضو یک تیم امدادی 
اعزام شده از یونان و سه عضو یک 
لیبیایی در یک تصادف جاده‌ای  خانواده 

جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا به نقل از بی‌بی‌سی، این 
امدادگران جزئی از تیمی بودند که روز یکشنبه 
با اتوبوس به شهر سیل‌زده »درنه« می‌رفتند اما بین راه با خودروی حامل یک 
خانواده لیبیایی تصادف کرده و جان خود را از دست داده‌اند. به گفته یکی 
از مقام‌های لیبی، در این حادثه جاده‌ای دو نفر دیگر از سرنشینان خودروی 
سواری و هشت نفر دیگر در اتوبوس به شدت زخمی شده‌اند. مقامات یونانی 
اعلام کردند: اتوبوس مزبور حامل پزشکان و کادر درمان با خودرویی که در 
جهت مخالف حرکت می‌کرده برخورد کرده که در این حادثه سه نفر از 
اعضای هیئت بشردوستانه یونان جان باخته و دو نفر مفقود شده‌اند. آنها 
افزودند مشخص نیست دقیقا چه اتفاقی افتاده و با همکاری لیبی در حال 
بررسی جزئیات حادثه هستند. قرار است تمامی امدادگرانی که مسافر این 
اتوبوس بوده‌اند به یونان بازگردند. ده‌ها هزار نفر در پی طوفان قدرتمند و 
شکسته شدن دو سد بالادستی شهر درنه در هفته گذشته کشته شدند. 
سازمان ملل می‌گوید که تعداد کشته‌شدگان تاکنون به ۱۱ هزار و ۳۰۰ نفر 
رسیده است. بر اساس آمارهای دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان 

ملل، بیش از ۱۰ هزار نفر همچنان مفقود هستند. 

تصادف
 جان امدادگران 
یونانی را گرفت

لیبی


